

25.11

<b>Dodávateľ</b> IČO: Šara Marek- ŠARA Jablňová 8 97613 Slovenská Lupča <b>Prevádzka:</b> Tel.: Fax.: Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: 161022 05 60 / 100 IBAN: DIČ: 1029287952 Stredisko: IČ DPH: SK1029287952 SWIFT:		<b>FAKTÚRA č. 1100012</b> Konštantný symbol: 008				
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:1100012 Spôsob dopravy: Forma úhrady: hotovosť		<b>Objemateľ:</b> IČO: 00313823 DF 466 Obec Slovenská Lupča Námestie SNP 13 976 13 Slovenská Lupča Tel.: Fax: DIČ: 2021121421 IČ DPH: SK 2021121421				
Dátum splatnosti: 05.11.2011 Dátum vyhotovenia: 25.11.2011 Daňová povinnosť: 25.11.2011 Dátum dodania:						
<b>Fakturuje Vám</b>	<b>MJ</b>	<b>Počet MJ</b>	<b>Cena MJ %DPH</b>	<b>DPH MJ</b>	<b>Zľava</b>	<b>Celkom</b>
odkopavka a prekopavka		1,000	340,00 20,00	68,00		408,00
príplatok za lepiivosť		1,000	63,33 20,00	12,67		76,00
vod.premiestnenie vykopy		1,000	184,17 20,00	36,83		221,00
osadenie obrubníka +beton		1,000	700,00 20,00	140,00		840,00
obrubník bet		210,000	4,17 20,00	0,83		1 050,84
			<b>Základ DPH</b>	<b>DPH</b>		<b>Celkom</b>
Informatívna čiastka celkom : 78 202,28 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
			V sadzbe 20 %	2 163,20	432,64	2 595,84
			Oslobodené	0,00		0,00
			Mimo DPH	0,00		0,00
			<b>Celkom</b>	<b>2 163,20</b>	<b>432,64</b>	<b>2 595,84 EUR</b>

Uhradená záloha

1500 EUR

UHRADIŤ

1095,84 EUR

*[Handwritten signature]*

Marek Šara **ŠARA**  
 kontaktná firma  
 Jablňová 8, 97613 SLOVENSKÁ LUPČA  
 Vystavil: Šara Marek IČO: 40 594 134 IČ DPH: SK1029287952  
 mobil: 0905 916 929

518/321 = 2595,84  
 321/314 = 1500 (p.586)